
 

                          Estado de Santa Catarina 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO 
 

E-mail: administracao@ervalvelho.sc.gov.br 

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 542.1222 

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina 

 

  
       PORTARIA 2963, de 17 de junho de 2014. 

 
 

Designa Comissão Especial para 
acompanhamento do Processo Seletivo nº 
006/2014 e dá outras providências. 
 

 
Reginaldo Alberto Lisot, Prefeito Municipal em Exercício 
de Erval Velho, SC, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, especialmente aquelas contidas no 
inciso XXVI do artigo 85, todos da Lei Orgânica Municipal, 

  
 
RESOLVE: 
 
Art.1º Designar os servidores abaixo relacionados sob a 

presidência do primeiro, para integrarem a Comissão Especial do Processo 
Seletivo nº 006/2014 para acompanhamento dos atos relacionados ao referido 
Processo Seletivo, de Provas de Títulos a ser executada pela própria 
Administração. 

Titulares: 
1. Alessandra Tonial 
2. Gelson Camilo Dalmedico 
3. Silvano Rodrigo Pratto 
Suplentes: 
4. Francisco Delmar Davoglio 
5. Sandra Masson 
6. Jussara Martini 
 
Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 
Gabinete do Prefeito Municipal de Erval Velho - SC, em 17 

de junho de 2014. 
 

Reginaldo Alberto Lisot 
Prefeito Municipal em Exercício 

 
Esta Portaria foi Registrada e Publicada em data supra. 
 
Alduir Antonio Mocelin 
Secretário de Administração e Finanças 


